
Texxor PP-Einweg-Overall 4550
teXXor® PP-Einweg-Overall Kategorie I 

Der Einweg-Overall schützt seinen Träger zuverlässig überall dort, wo in
schmutziger oder staubiger Umgebung gearbeitet wird sowie bei Maler- und
Reinigungsarbeiten.

Material und Ausstattung

PSA-Kategorie: I
100% Polypropylen
Materialstärke in Gramm/m² 35
weiß, mit Reißverschluss
Kapuze mit Gummizug
VE = 50 Stück per Größe

PP-Einweg-Overall
4550

Größe Kleidungsart Material Farbe Preis exkl. 19%
MwSt.

Gr. M M Overall Polypropylen      97,97 €(50 Stk / VE)

1,96 € / Stück

Gr. L L Overall Polypropylen      97,97 €(50 Stk / VE)

1,96 € / Stück

Gr. XL XL Overall Polypropylen      97,97 €(50 Stk / VE)

1,96 € / Stück

Gr. XXL XXL Overall Polypropylen      97,97 €(50 Stk / VE)

1,96 € / Stück

Gr. 3XL 3XL Overall Polypropylen      97,97 €(50 Stk / VE)

1,96 € / Stück
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